Para el supuesto de que el clérigo se incardine en una diócesis, el c. 738 § 3 determina que las relaciones con el Obispo propio —es decir, el de la diócesis en que está incardinado— queden bien definidas en las constituciones o en convenciones particulares, para evitar posibles conflictos entre las distintas autoridades a las que está sometido.

734 Regimen societatis a constitutionibus determinatur, servatis, iuxta naturam uniuscuiusque societatis, cann. 617-633.

735 § 1. Sodalium admissio probatio, incorporatio et institutio determinantur iure proprio cuiusque societatis.

§ 2. Ad admissionem in societatem quod attinet, serventur condiciones in cann. 642-645 statutae.

§ 3. Ius proprium determinare debet rationem probationis et institutionis fini et indoli societatis accommodatam, praesertim doctrinalem, spirituales et apostolicam, ita ut sodales vocationem divinam agnoscentes ad missionem et vitam societatis apte praeparentur.

736 § 1. In societatibus clericalibus clerici ipsi societati incardinantur, nisi aliter ferant constitutiones.

§ 2. In iis quae ad rationem studiorum et ad ordines suscipiendos pertinent, serventur normae clericorum saecularium, firma tamen § 1.

737 Incorporatio secumfert ex parte sodalium obligationes et iura in constitutionibus definita, ex parte autem societatis, curam sodales ad finem propriae vocationis perducenti, iuxta constitutiones.

738 § 1. *Sodales omnes subsunt propriis Moderatoribus ad normam constitutionum in iis quae vitam internam et disciplinam societatis respiciunt.*

§ 2. *Subsunt quoque Episcopo dioecesano in iis quae cultum publicum, curam animarum aliaque apostolatus opera respiciunt, attentis cann. 679-683.*

§ 3. *Relationes sodalis dioecesis incardinati cum Episcopo proprio constitutionibus vel particularibus conventionibus definiuntur.*

739 *Sodales, praeter obligationes quibus, uti sodales, obnoxii sunt secundum constitutiones, communibus obligationibus clericorum adstringuntur, nisi ex natura rei vel contextu sermonis aliud constet.*

740 *Sodales habitare debent in domo vel in communitate legitime constituta et servare vitam communem, ad normam iuris proprii, quo quidem etiam absentiae a domo vel communitate reguntur.*

741 § 1. *Societates et, nisi aliter ferant constitutiones, earum partes et domus, personae sunt iuridicae et, quae tales, capaces bona temporalia acquirendi, possidendi, administrandi et alienandi, ad normam praescriptorum Libri V De bonis Ecclesiae temporalibus, can. 636, 638 et 639, necnon iuris proprii.*